ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH HIỆP Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /UBND                                 Tịnh Hiệp, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

minh chứng phục vụ đánh giá

chấm điểm Chỉ số cải cách

hành chính xã năm 2024

      Kính gửi: Công chức các ngành thuộc UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 2117/UBND-NC ngày 26/9/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành chính

UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024.

 Trên cơ sở Thông báo số 131/TB-UBND ngày 12/9/2024 của UBND xã

Tịnh Hiệp về việc phân công nhiệm vụ phụ trách, đánh giá các tiêu chí, tiêu chí

thành phần Bộ chỉ số cải cách hành chính cấp xã theo Quyết định số 536/QĐ-

UBND ngày 25/7/2024 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Công chức các ngành xã

- Theo chức năng nhiệm vụ phân công, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu minh chứng

phục vụ đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành xã năm 2024 gửi về

Văn phòng-Thống kê xã qua đồng chí Nguyễn Tấn Duy để tổng hợp.

- Thời gian gửi chậm nhất ngày 17/11/2024.

2. Giao Công chức Văn phòng-Thống kê xã

- Tổng hợp hồ sơ, tài liệu minh chứng phục vụ Hội đồng tự đánh giá, chấm

điểm cải cách hành chính xã.

- Theo chức năng nhiệm vụ tham mưu đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ

số cải cách hành xã năm 2024.

- Báo cáo kết quả đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành xã

năm 2024 về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) đúng thời gian quy định.

Đề nghị các công chức các ngành theo chức năng nhiệm vụ được giao

nghiêm túc thực hiện./. .

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- CT,  các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VPTK(2).

Phạm Tấn Tài

-

		2024-11-13T11:24:06+0700

		2024-11-13T11:25:52+0700

		2024-11-13T11:25:52+0700

		2024-11-13T11:25:52+0700

		2024-11-13T11:27:35+0700